

System	Item	qty	unit	unit cost	sub total	Notes
Chimes Repair & Lotus						\$1,836
	3/4" plywood	10	ea	\$52	\$520	
	1/2" plywood	12	ea	\$36	\$432	
	2x4	12	ea	\$7	\$84	
	4x4	10	ea	\$17	\$170	
	1/4 ply / luan	30	ea	\$21	\$630	
					\$0	
Interactivity / Lights						\$572
	Strain gauges / vibrational sensors	1	lot	\$120	\$120	
	Arduino	2	lot	\$20	\$40	
	Gauge interface	1	ea	\$75	\$75	
	DMX node	0	ea	\$250	\$0	Procured
	Power Supply w enclosure	1	ea	\$120	\$120	
	Neo Pixels & electrical consumables	16	ea	\$12	\$192	
	Flood lights – LED DMX-	0	ea	\$0	\$0	Procured
	Laptop	0	ea	\$0	\$0	Procured
	Power (Generator)	0	ea	\$0	\$0	Procured
	Fuel for power?	5	gal	\$5	\$25	
					\$0	